平成18年度	 小児在宅ケア研究会総会	 議事録

日時：平成18年6月25日（日）13時～13時30分
場所：名古屋大学東山キャンパス IB電子情報館
司会：堀

・	 出席者数と委任状の数の合計が会員数の過半数を上回り、総会の成立が確認された。

報告事項
1. 事務局報告
・	 事務局より、会員数70名（6月23日現在）と報告された。

2. 平成17年度活動報告
・	 平成17年度の活動について、報告がなされた（資料1参照）。

審議事項
1. 平成17年度決算・会計監査
・	 事務局会計担当より、平成17年度収支計算書（案）について報告された（資料2参照）。会場からの質問や
意見はみられず、二宮啓子監事より適正な会計処理により作成されたものと認める旨の報告があり、平成17
年度収支計算書は承認された。

2. 平成18年度活動計画案
・	 平成18年度の活動計画について、提案がなされた（資料3参照）。会場からの質問や意見はみられず、平成

18年度活動計画案は承認された。

3. 平成18年度予算案
・	 事務局会計担当より、2006年度予算について提案された（資料4参照）。会場からの質問や意見はみられず、
平成18年度予算案は承認された。

4. 平成18年度運営委員の変更
・	 平成18年度小児在宅ケア研究会運営委員13名、監事1名、及び事務局担当4名について提案された（資料

5参照）。会場からの質問や意見はみられず、平成 18年度運営委員会名簿、及び監事、事務局担当について
承認された。

以上